Ofício nº 085/2007– GPC

São Roque, 7 de fevereiro de 2007.

Senhor Prefeito,

Neste ano nossa cidade completará 350 anos e esta Câmara completará 174 anos.

Todos os anos é inserido no orçamento municipal dotação orçamentária para construção das novas dependências do Poder Legislativo.
 Sendo assim, solicito estudos visando à cessão da área de 3.925,85m², localizada na Rua São Paulo esquina com a Rua José Daniel Arnóbio, entrada do Jardim Renê (croqui anexo), para tal finalidade.
Na certeza de que Vossa Excelência dispensará especial atenção ao presente pedido, aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

efaneu nolasco godinho
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP